
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 OAK-NEWS 
Dec 2007 

OK Ekens e-post-adress: ok-eken@bredband.net   Hemsida: http://hem.bredband.net/okeken   
 On Line: www.svenskidrott.se/e/okeken  

Gatuadress: Storsättersvägen 15 59751 Åtvidaberg.  Bankgiro 367-9206. 
Nästa utgåva av Eken-Nytt utkommer vid nästa månadsskifte.  Manusstopp 5 – 6 da´r innan. 

 Material önskas pr mail till: svensson.per-inge@telia.com  , eller efter ö.k. 
   Medlemskap kostar 150 kr/vuxen,  75 kr/ungdom t.o.m 16 år,  350 kr/familj. 

Diverse från styrelsemötet i november: 
Vi söker, men finner ej, någon tävlingsledare 
för nästa års DM långdistans 7 sept 2008. Ej 
heller någon ny ordförande efter Jan-Erik 
Lundqvist (som kör sista flyttlasset till Väs- 
tervik i början av december). Jan-Erik lovar 
dock att vara festansvarig inför 50-årsjubileet 
nästa år. Ekens första möte var 21 jan. 1958. 
20 jan. 2008 ska vi i Botorp ha ett förbere- 
dande jubileumsmöte. Vv tänk till och kom 
med förslag om när/var/vad/hur partajet ska 
gå till. 
Älgdreveriet är nu avslutat och pengamässigt  
prickar vi nästan intäktsbudgeterade 30000 
kr. Julkärvar ska försäljas sö 2 dec. kl 14 – 
16,30 på Lions Julmarknad. Skötsel av ka- 
notleder, Östgötaleder och gruvpromenad har 
inbringat dryga 5000 kr. 
I Humpa har nya hyggen tillkommit. Dom 
ska vi ”ha mä på kartera” till våren 2008 
innan Thomas P färgutskriftar ett lämpligt 
antal nya Humpakartor. 
Motions&Tävlingskommittén ska inom kort 
bestämma om en sammanslagning med Ung- 
domskommittén. 
Botorp hyrs ut för att bl.a. göra PR för klub-
ben, men det får inte försämra för medlem- 
marnas tillgång till stugan eller våra aktivite-
ter. Priser i dagsläget: 150:- för bastun, 350:-
/våning och dygn, toalett/duschdel 150:- för 
dom som endast vistas utomhus.  
Ett läger för våra ungdomar har genomförts i 
Botorp 9-10/11 med 7 ungdomar och 4 leda- 
re med övernattning och natt/punktoriente- 
ringar. 
Parkeringsproblemen i Botorp till DM 2008 
måste lösas. Gräsytor måste markberedas och 
visst grusbehov behövs. 
SW Kavle 6/6 2008, där beslöts att det ska 
vara max 3 löpare på sträcka 2 och 3. Prisfrå- 
gan ses över, faktiskt pga av   forts uppe till höger 

forts. från syrelsemötet 
branden i Bersbo. 
LOK undrar, via Thomas Persson, om vi har 
möjlighet att vara medarrangörer till deras 
43-kavle om några år. Till år 2012 bör det 
vara rimligt att vi ska hinna med att fram-
ställa en karta. År 2010 har också nämnts 
men det blir för tajt. Spångskogen är tänkt 
som lämpligt område.  Baroniet är via Allan 
redan informerade om våra planer och har 
preliminärt svarat att inga större skogsav-
verkningar ska ske tills dess. Årets 43-kavle 
vid Sockertoppen gav oss ett ganska stort 
netto, inte 6-siffrigt belopp, men troligen 
mellan 80 – 90000 kr.  Vi får se. 
Värmepumpens driftskostnad  i Botorp har 
varit 4500 kr/år. Total elkostnad hamnar på 
mellan 10 och 11 tusen kr/år. Det är faktiskt 
en minskning med c:a en tredjedel jämfört 
med tiden innan sjövärmen. 
Startavgifter för tävlingar under 2007 för 
vuxen debiteras med 50% t.o.m. 5:e tävling-
en,  resterande starter är gratis. 
Kommittévalen: 
Arbets-:  Allan o Enar omvalda. Ingemar L kvar. 
Kart-:      P-I o Holger omvalda.  Thomas kvar. 
Stug-:     Sten J omvald. Agne Jonsson ny. Bo S kvar. 
En sammanslagning av Motions&Tävlings&Ung-
domskommittéerna pågår. Klara namn är: Anders En- 
ström o Lena Emmoth omvalda.  Anna Karlsson o 
Maud Jonsson kvar.  Niklas Rönnbäck ny.  Motions- 
&Tävlings- tillkom i våras med Hans Ax som sam- 
mankallande och där Torgny J var med. Vi får avvakta 
med exaktare besked när sammanslagningen är klar. 
 
 

 
Nästa styrelsemöte blir redan onsdag 

5/12 kl  18,30 hos Enströms. 
Alltså ej 12/12 

http://hem.bredband.net/okeken
http://www.svenskidrott.se/e/okeken
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Jul  i  Botorp 
Lö  15/12  kl  14.30 – 16.00 

Då bjuder vi på skinkmacka, glögg, kaffe, mm 
Välkomna  /  Stugkommittén 

PS:  Öppet hus lö 1/12 och 8/12  kl 14.30 – 15.30 (kaffe med dopp) 
 

Härligt med lördagseftermiddagsöppet i Botorp. Tiden passar som handsken eftersom det 
varje lördag vid den tiden bastuentusiasterna samlas. Prova bastun du mä om du inte va´tt mä 
förut. Vid skinkmackelördan så passar vi på att ha vinstdragning på dom som har inlämnat 
startkorten för Naturpasset. Redan har 5 av Ekens namn skickats till SOFT för att få vara med 
om deras vinstdragning med fjällstugesemester och 5-dagarsstart som priser. O du,  till den 
här skinklördan har jag frågat mej själv (eftersom ingen annan frågar) om jag kan underhålla 
med en liten P-I-anokonsert och även leda lite allsång, och jag har naturligtsvis tackat ja. Ni 
kommer också att drabbas av P-I-anoklanger 1/12 och 8/12 om jag har tid.  Hoppas det finns 
fler som kan ge oss lite pianounderhållning eller som har något annat underhållande. 
Dessutom kommer vi då också att dela ut 5-dagars-diplom till dom som jobbade med 5-
dagars i Mjölby i somras. Så va du mä i Mjölby och va du mä i Naturpasset, så kom.    
     Per-Inge       

Ett   Jättestort  TACK 
till  alla  som  deltagit  i  höstens  älgdrev 

 
Flitigast  att  gå  var Per-Inge  som  gått   alla  7  drevdagarna 

 
Arbetskommittén  cIo  Allan,  Enar  o  Ingemar. 

 
Lite kuriosa om älgdreveriet.   Rekord att se antal hjortar slogs förmodligen av Baroniets 
chaufför Bengt Gunnar vid Nedre Holm 12 oktober.  Först kom 50 hjortar i en rad, och 
minuten efteråt kom det 32 st till. Dä måste ha varit en mäktig syn. 82 st på en gång. 
P-I kan inte undgå att berätta om finaldreven vid Snatran och S:a Botorp. I ett fantastiskt fint 
vinterväder, några grader kallt och några cm snö, njöt man extra av dreveriet. Fruera te 
skyttera frös och ville gå mä i drevet för o hålle sa varme.  Javisst,  e´ fick ja mäma i drev 2,  
e´ te fick ja mäma i drev 3 och e te fick ja mäma i sista drevet. Ja undrer varför e´ o dom 
undre om ja visste va en ”brudmagnet” va för nå´tt. Ja begrep ingenting.  Det luktade lite 
vänsterprassel vilket avgjorde att kommandot: gå åt vänster/gå åt höger, efter avslutat drev 
missuppfattades och gjorde att P-I pga detta fick en extra angenäm stund med  skyttefruera. 
Dock fördröjde det hemfärden en lång stund till någras förtret. Men jag klagar inte. 

     Tack för dä,  P-I    
      
 
Innegympan ?   Ska vi forsätta i vår?   
Intresset har varit för svalt, endast 3 – 4 del- 
tagare. Anmäl intresse/ointresse till Anders E 
så bokad tid ev. kan avbeställas.  
 
Efterlyses 
Tävlingsledare till nästa års DM långdistans 
och till ordförandeposten i OK Eken.  

En kan ju undre varför vita strumpor blir 
smutsiga på en dags användning  medan 
svarta strumpor synbarlingen kan användas i 
flera veckor utan att bytas. 
 
Det är så sant som det är sagt,  att: 
...bättre att vara frisk och rik... 
...än sjuk och fattig.... 


